
115 學年度國立雲林科技大學財務金融系碩士在職專班 

「面試」時間表 (22 人) 

面試日期：115 年 3 月 14 日（星期六） 
報到地點：管理一館 MA106 室(1F) 
面試地點：管理一館 MA303、MA307(3F)  
 

准考證號碼 姓名 報到時間 面試時間/ 
地點 MA303+MA307 

24311-0001 江○德 

8：30前報到 09:00-9:35 

24311-0002 黃○崴 

24311-0003 施○富 

24311-0004 何○毓 

24311-0005 高○威 

24311-0006 翁○順 

24311-0007 張○萍 

9：00前報到 09:30-10:05 

24311-0008 賴○澤 

24311-0009 姚○興 

24311-0010 林○君 

24311-0011 楊○箕 

24311-0012 魏○育 

24311-0013 吳○霏 

9：30前報到 10:00-10:35 

24311-0014 黃○祐 

24311-0015 張○瑋 

24311-0016 張○綺 

24311-0017 劉○忛 

24311-0018 施○琪 



准考證號碼 姓名 報到時間 面試時間/ 
地點 MA303+MA307 

24311-0019 張○安 

10：00前報到 10:30-10:55 

24311-0020 李○芳 

24311-0021 黃○升 

24311-0022 蔡○蘭 

  

  
 

注意事項： 

一、115 年 3 月 14日(星期六)依排定的報到時間至本校管理學院一館 MA106教室 

    完成報到手續。報到完成後再由工讀生分批帶至面試地點。 

二、考生面試時，請攜帶「國民身分證」正本（或以有效期限內之護照、駕照或 

    附有照片之健保卡正本代替）以利查驗身分。 

三、考生於本所面試全程結束前報到者：依序安排於最後面試。 

    考生於本所面試全程結束後再行報到者：不再安排面試，該生視同缺考，面

試成績以零分計算。 

 


