

115 學年度國立雲林科技大學財務金融系碩士在職專班

「面試」時間表 (22 人)

面試日期：115 年 3 月 14 日 (星期六)

報到地點：管理一館 MA106 室(1F)

面試地點：管理一館 MA303、MA307(3F)

准考證號碼	姓名	報到時間	面試時間/ 地點 MA303+MA307
24311-0001	江○德	8：30 前報到	09:00-9:35
24311-0002	黃○歲		
24311-0003	施○富		
24311-0004	何○毓		
24311-0005	高○威		
24311-0006	翁○順		
24311-0007	張○萍	9：00 前報到	09:30-10:05
24311-0008	賴○澤		
24311-0009	姚○興		
24311-0010	林○君		
24311-0011	楊○箕		
24311-0012	魏○育		
24311-0013	吳○霏	9：30 前報到	10:00-10:35
24311-0014	黃○祐		
24311-0015	張○瑋		
24311-0016	張○綺		
24311-0017	劉○帆		
24311-0018	施○琪		

准考證號碼	姓名	報到時間	面試時間/ 地點 MA303+MA307
24311-0019	張○安	10：00 前報到	10:30-10:55
24311-0020	李○芳		
24311-0021	黃○升		
24311-0022	蔡○蘭		

注意事項：

- 一、115年3月14日(星期六)依排定的報到時間至本校管理學院一館 MA106 教室完成報到手續。報到完成後再由工讀生分批帶至面試地點。
- 二、考生面試時，請攜帶「國民身分證」正本（或以有效期限內之護照、駕照或附有照片之健保卡正本代替）以利查驗身分。
- 三、考生於本所面試全程結束前報到者：依序安排於最後面試。
考生於本所面試全程結束後再行報到者：不再安排面試，該生視同缺考，面試成績以零分計算。